
Allegato B1 alla Determinazione n. 51/SG del 12/04/2021

2019 - CCIAA

Allegato B/1: Tabella di riparto degli incentivi 2019

Contratto Conto CDC

si/no si/no si/no si/no si/no

€ 39.984,00 325023 D099 S 1,25% € 499,80 € 399,84 € 99,96 € 0,00 91,00% no no si si si medio alto

€ 6.050,00 325020 D099 S 1,25% € 75,63 € 60,50 € 15,13 € 0,00 91,00% no no si si si medio alto

Fornitura energia elettrica – 01/6/2018-31/5/2019 € 141.000,00 325002 D099 S 1,80% € 2.538,00 € 2.030,40 € 507,60 € 0,00 91,00% si no si si si alta media

€ 28.330,00 325050 D002 S 1,25% € 354,13 € 283,30 € 70,83 € 0,00 91,00% no no si si si medio alta

€ 39.950,00 111100 D099 S 1,25% € 499,38 € 399,50 € 99,88 € 0,00 73,00% no no si si si medio medio

€ 11.845,56 111003 D099 S 1,25% € 148,07 € 118,46 € 29,61 € 0,00 91,00% no no si si si alto medio

€ 5.891,76 111003 D099 S 1,25% € 73,65 € 58,92 € 14,73 € 0,00 91,00% no no si si si alto medio

€ 69.500,00 111003 D099 L 1,25% € 868,75 € 695,00 € 173,75 € 0,00 64,00% no no si si si alto medio

€ 11.182,70 327012 D099 S 1,25% € 139,78 € 111,83 € 27,96 € 0,00 91,00% no no si si si medio alta

€ 7.577,00 325023 D099 S 1,25% € 94,71 € 75,77 € 18,94 € 0,00 91,00% no no si si si medio alta

€ 24.067,47 111003 D099 L 1,25% € 300,84 € 240,67 € 60,17 € 0,00 64,00% no no si si si alto basso

Tinteggiatura sede € 39.960,00 325023 D099 L 1,25% € 499,50 € 399,60 € 99,90 € 0,00 91,00% no no si si si alto medio

€ 18.539,50 111100 D099 S 1,25% € 231,74 € 185,40 € 46,35 € 0,00 91,00% no no si si si medio alto

Totali: € 443.877,99 € 6.323,97 € 5.059,18 € 1.264,79 € 0,00

decurtazione “sblocca cantieri”:
decurtazione performance (quote percepite con la produttività 2020):

Totale decurtazioni:

Provvedimento di affi-
damento

Base di gara
IVA esclusa

Servizi 
(S)
/

Lavori 
(L)

Aliquota Servizi (S):
1,25% < € 40.000

1,8% >= € 40.000 <soglia
Aliquota lavori (L):
1,25% < € 150.000

1,8% >= € 150.000 <soglia

Fondo

80%+20%

80% del fon-
do

20% del 
fondo

Cella di control-
lo

differenza tra
Fondo

 e 80%+20%
 (= zero) 

Somma percen-
tuali aliquote uti-
lizzate ai fini del 

calcolo dell' 
“80% del fondo”

funzioni tecniche (art. 113 c. 2 D.Lgs. 50/2016

Complessità della 
procedura

Art. 7 punto 1)  Reg. 
camerale

Indicare in sintesi un 
livello di complessità

Complessità direzione
Art. 7.2  Regolamento 

camerale
Indicare in sintesi un 
livello di complessità

Programmazione della spe-
sa x investimenti:

Det 9/SG/2018

Det 34/SG/2019

Valutazione 
preventiva 

progetti

Predisposizione e controllo procedure di gara 
o comparazione prezzi (NO per adesione a 
Convenzione Consip se non c'è una compa-

razione – SI: MEPA/Accordi 
Quadro/Adesione convenzione previa compa-

razione prezzi)

Rispetto di 
tempi sta-

biliti

Rispetto 
dei costi 
stabiliti

(Se “NO” 
indicare 
quanto)

Nullo / Basso / 
Medio / Alto

Nullo / Basso / Me-
dio / Alto

Manutenzione ordinaria impianto di condiziona-
mento e sanitario – biennio 2018/2019

Det 2/AMM/2018

Assistenza audio-video impianti multimediali 
01/02/2018-31/12/2019

Det 11/AMM/2018

Det 34/AMM/2018 
(incentivi calcolati su 
importo citato nelle 
premesse – nel disposi-
tivo di calcolava su € 
142.000)

Servizio di assistenza tecnico-sistemistica per 
l'anno 2019 – sede camerale

Det 149/AMM/2018

Interventi sull'impianto di condizionamento della 
sede camerale -defangatori

Det 36/AMM/2019

Miglioramento dell'efficienza energetica della 
sede – Servizi di progettazione definitiva, esecuti-
va e direzione lavori di isolamento sottotetto e ter-
razzo del V piano

Det 61/AMM/2019: affi-
damento revocato ed affida-
to ad altra ditta con Det 
73/AMM/2019 (1) – obietti-
vo operativo 3.1.4 indica-
tore 1

Miglioramento dell'efficienza energetica della 
sede – Servizi di progettazione definitiva, esecuti-
va e direzione lavori per la sostituzione delle bus-
sole d'ingresso

Det 86/AMM/2019
 – NON INCENTIVARE

Miglioramento dell'efficienza energetica della 
sede – Lavori di isolamento sottotetto e terrazzo 
del V piano

Det 112/AMM/2019 (1) -  
obiettivo operativo 3.1.4 
indicatore 2

Riparazione guasti e ripristino funzionalità impian-
to di condizionamento

Det 124/AMM/2019
Conto 327012 (2)

Riparazione guasti e ripristino funzionalità impian-
to di condizionamento

Det 124/AMM/2019
Conto 325023 (2)

 -Miglioramento dell'efficienza energetica della 
sede – Lavori di sostituzione delle bussole d'in-
gresso

Det 126/AMM/2019 (1) -  
obiettivo operativo 3.1.4 
indicatore 3
Det 138/AMM/2019

Sostituzione interruttore di sgancio media tensio-
ne e gruppo di continuità (UPS) per le lampade di 
emergenza in cabina elettrica piano -3

Det 148/SG/2019



Allegato B1 alla Determinazione n. 51/SG del 12/04/2021

2019 - CCIAA

Collaboratori

% si/no € % si/no € % si/no € % si/no € % si/no € % si/no € Totale nome € nome € nome €

43% SI € 188,94 18% SI € 79,09 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 131,82 2 € 65,91 € 65,91 0 € 399,84 € 0,00

43% SI € 28,59 18% SI € 11,97 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 19,95 1 € 19,95 0 0 € 60,50 € 0,00

43% SI € 959,42 18% SI € 401,62 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 669,36 1 Grillo € 669,36 0 0 € 2.030,40 € 0,00

43% SI € 133,87 18% SI € 56,04 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 93,40 1 € 93,40 0 0 € 283,30 € 0,00

43% SI € 235,32 18% NO 0 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 164,18 2 € 82,09 € 82,09 0 € 399,50 € 0,00

43% SI € 55,97 18% SI € 23,43 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 39,05 1 € 39,05 0 0 € 118,46 € 0,00

43% SI € 27,84 18% SI € 11,65 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 19,42 1 € 19,42 0 0 € 58,92 € 0,00

43% SI € 466,95 27% NO 0 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 21% SI € 228,05 2 € 114,02 € 114,02 0 € 695,00 € 0,00

43% SI € 52,84 18% SI € 22,12 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 36,87 1 € 36,87 0 0 € 111,83 € 0,00

43% SI € 35,80 18% SI € 14,99 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 24,98 1 € 24,98 0 0 € 75,77 € 0,00

43% SI € 161,70 27% NO 0 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 21% SI € 78,97 1 € 78,97 0 0 € 240,67 € 0,00

43% SI € 188,82 27% SI € 118,56 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 21% SI € 92,22 2 € 46,11 € 46,11 0 € 399,60 € 0,00

43% SI € 87,60 18% SI € 36,67 4% NO € 0,00 2% NO € 0,00 3% NO € 0,00 30% SI € 61,12 1 € 61,12 0 0 € 185,40 € 0,00

€ 2.623,67 € 776,14 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.659,37 € 1.351,24 € 308,13 € 0,00 € 5.059,18 € 0,00

decurtazione “sblocca cantieri”: € 27,84 € 11,65 € 19,42
decurtazione performance (quote percepite con la produttività 2020): € 684,63 € 23,43 € 346,07

Totale decurtazioni: € 712,47 € 35,08 € 365,49

RUP

Aliquota 43%

Dir ctr + collaudo 
tecnico/amministrativo

Aliquota 27% per lavori
Aliquota 18% per servizi

Studi e ricerche con-
nesse

Aliquota 4%

Coordinatore Sicurezza 
in fase di Progettazio-

ne

Aliquota 2%

Coordinatore Sicurez-
za in fase di Esecu-

zione

Aliquota 3%

Collaboratori (1+2+n)

Aliquota 21% lavori
Aliquota 30% servizi

Somma 80% aven-
ti diritto
(SOMMA 

RUP+COLL +...)

Totale di controllo 80%
(colonna “80% fondo” meno 
colonna “somma 80% aven-

ti diritto”)
DEVE ESSERE PARI A 

ZERO

Coll 1 Coll 2 Coll 3

Lucchi Verzeletti

Bordet

Bordet

Lucchi Belleri

Belleri

Belleri

Lucchi Belleri

Verzeletti

Verzeletti

Verzeletti

Lucchi Belleri

Belleri



Allegato B1 alla Determinazione n. 51/SG del 12/04/2021

2019 - CCIAA

Allegato B/1: Tabella di riparto degli incentivi 2019

Contratto di cui: 80% del fondo

Collaboratori

% si/no € % si/no € % si/no € Totale nome € nome €

Det 2/AMM/2018 € 39.984,00 S 1,25% € 499,80 di cui: € 399,84 43% SI € 188,94 18% SI € 79,09 30% SI € 131,82 2 Lucchi € 65,91 Verzeletti € 65,91

Det 11/AMM/2018 € 6.050,00 S 1,25% € 75,63 di cui: € 60,50 43% SI € 28,59 18% SI € 11,97 30% SI € 19,95 1 Bordet € 19,95 0 0

Fornitura energia elettrica – 01/6/2018-31/5/2019 € 141.000,00 S 1,80% € 2.538,00 di cui: € 2.030,40 43% SI € 959,42 18% SI € 401,62 30% SI € 669,36 1 Grillo € 669,36 0 0

€ 28.330,00 S 1,25% € 354,13 di cui: € 283,30 43% SI € 133,87 18% SI € 56,04 30% SI € 93,40 1 Bordet € 93,40 0 0

Det 36/AMM/2019 € 39.950,00 S 1,25% € 499,38 di cui: € 399,50 43% SI € 235,32 18% NO 0 30% SI € 164,18 2 Lucchi € 82,09 Belleri € 82,09

€ 11.845,56 S 1,25% € 148,07 di cui: € 118,46 43% SI € 55,97 18% SI € 23,43 30% SI € 39,05 1 Belleri € 39,05 0 0

€ 5.891,76 S 1,25% € 73,65 di cui: € 58,92 43% SI € 27,84 18% SI € 11,65 30% SI € 19,42 1 Belleri € 19,42 0 0

€ 69.500,00 L 1,25% € 868,75 di cui: € 695,00 43% SI € 466,95 27% NO 0 21% SI € 228,05 2 Lucchi € 114,02 Belleri € 114,02

€ 11.182,70 S 1,25% € 139,78 di cui: € 111,83 43% SI € 52,84 18% SI € 22,12 30% SI € 36,87 1 Verzeletti € 36,87 0 0

€ 7.577,00 S 1,25% € 94,71 di cui: € 75,77 43% SI € 35,80 18% SI € 14,99 30% SI € 24,98 1 Verzeletti € 24,98 0 0

€ 24.067,47 L 1,25% € 300,84 di cui: € 240,67 43% SI € 161,70 27% NO 0 21% SI € 78,97 1 Verzeletti € 78,97 0 0

Tinteggiatura sede € 39.960,00 L 1,25% € 499,50 di cui: € 399,60 43% SI € 188,82 27% SI € 118,56 21% SI € 92,22 2 Lucchi € 46,11 Belleri € 46,11

Det 148/SG/2019 € 18.539,50 S 1,25% € 231,74 di cui: € 185,40 43% SI € 87,60 18% SI € 36,67 30% SI € 61,12 1 Belleri € 61,12 0 0

€ 5.059,18 € 2.623,67 € 776,14 € 1.659,37 € 1.351,24 € 308,13

Provvedimento di 
affidamento

Base di gara
IVA esclusa

Servizi 
(S)
/

Lavori 
(L)

Aliquota Servizi (S):
1,25% < € 40.000
1,8% >= € 40.000 

<soglia
Aliquota lavori (L):
1,25% < € 150.000
1,8% >= € 150.000 

<soglia

Fondo

80%+20%

RUP

Aliquota 43%

Dir ctr + collaudo 
tecnico/amministrativo

Aliquota 27% per lavori
Aliquota 18% per servizi

Collaboratori (1+2+n)

Aliquota 21% lavori
Aliquota 30% servizi

Coll 1 Coll 2

Manutenzione ordinaria impianto di condizionamento e sani-
tario – biennio 2018/2019

Assistenza audio-video impianti multimediali 01/02/2018-
31/12/2019

Det 34/AMM/2018 
(incentivi calcolati 
su importo citato 
nelle premesse – 
nel dispositivo di 
calcolava su € 
142.000)

Servizio di assistenza tecnico-sistemistica per l'anno 2019 – 
sede camerale

Det 
149/AMM/2018

Interventi sull'impianto di condizionamento della sede came-
rale -defangatori

Miglioramento dell'efficienza energetica della sede – Servizi 
di progettazione definitiva, esecutiva e direzione lavori di iso-
lamento sottotetto e terrazzo del V piano

Det 61/AMM/2019: 
affidamento revo-
cato ed affidato ad 
altra ditta con Det 
73/AMM/2019 (1) 
– obiettivo operati-
vo 3.1.4 indicatore 
1

Miglioramento dell'efficienza energetica della sede – Servizi 
di progettazione definitiva, esecutiva e direzione lavori per la 
sostituzione delle bussole d'ingresso

Det 86/AMM/2019
 – NON INCENTI-
VARE

Miglioramento dell'efficienza energetica della sede – Lavori di 
isolamento sottotetto e terrazzo del V piano

Det 
112/AMM/2019 (1) 
-  obiettivo operati-
vo 3.1.4 indicatore 
2

Riparazione guasti e ripristino funzionalità impianto di condi-
zionamento

Det 
124/AMM/2019
Conto 327012 (2)

Riparazione guasti e ripristino funzionalità impianto di condi-
zionamento

Det 
124/AMM/2019
Conto 325023 (2)

 -Miglioramento dell'efficienza energetica della sede – Lavori 
di sostituzione delle bussole d'ingresso

Det 
126/AMM/2019 (1) 
-  obiettivo operati-
vo 3.1.4 indicatore 
3

Det 
138/AMM/2019

Sostituzione interruttore di sgancio media tensione e gruppo 
di continuità (UPS) per le lampade di emergenza in cabina 
elettrica piano -3



Allegato B1 alla Determinazione n. 51/SG del 12/04/2021

2019 - CCIAA

Allegato B/1: Tabella di riparto degli incentivi 2019

Contratto Conto CDC di cui: di cui: spese correnti

Det 2/AMM/2018 € 39.984,00 325023 D099 1,25% € 499,80 di cui: € 99,96 di cui: € 0,00 € 99,96

Det 11/AMM/2018 € 6.050,00 325020 D099 1,25% € 75,63 di cui: € 15,13 di cui: € 0,00 € 15,13

Fornitura energia elettrica – 01/6/2018-31/5/2019 € 141.000,00 325002 D099 1,80% € 2.538,00 di cui: € 507,60 di cui: € 0,00 € 507,60

Det 149/AMM/2018 € 28.330,00 325050 D002 1,25% € 354,13 di cui: € 70,83 di cui: € 0,00 € 70,83

Det 36/AMM/2019 € 39.950,00 111100 D099 1,25% € 499,38 di cui: € 99,88 di cui: € 99,88 € 0,00

€ 11.845,56 111003 D099 1,25% € 148,07 di cui: € 29,61 di cui: € 29,61 € 0,00

€ 5.891,76 111003 D099 1,25% € 73,65 di cui: € 14,73 di cui: € 14,73 € 0,00

€ 69.500,00 111003 D099 1,25% € 868,75 di cui: € 173,75 di cui: € 173,75 € 0,00

€ 11.182,70 327012 D099 1,25% € 139,78 di cui: € 27,96 di cui: € 0,00 € 27,96

€ 7.577,00 325023 D099 1,25% € 94,71 di cui: € 18,94 di cui: € 0,00 € 18,94

€ 24.067,47 111003 D099 1,25% € 300,84 di cui: € 60,17 di cui: € 60,17 € 0,00

Tinteggiatura sede Det 138/AMM/2019 € 39.960,00 325023 D099 1,25% € 499,50 di cui: € 99,90 di cui: € 0,00 € 99,90

Det 148/SG/2019 € 18.539,50 111100 D099 1,25% € 231,74 di cui: € 46,35 di cui: € 46,35 € 0,00

 20% Totali: € 1.264,79 € 424,49 € 840,31

decurtazione “sblocca cantieri”: € 14,73 € 14,73 € 0,00
decurtazione performance (quote percepite con la produttività 2020): € 263,53 € 263,53 € 0,00

Totale decurtazioni: € 278,26 € 278,26 € 0,00

Provvedimento di affi-
damento

Base di gara
IVA esclusa

Aliquota Servizi (S):
1,25% < € 40.000

1,8% >= € 40.000 <soglia
Aliquota lavori (L):
1,25% < € 150.000

1,8% >= € 150.000 <soglia

Fondo

80%+20%

20% del 
fondo

in conto capitale
Inserire nelle formule tutti i conti interes-

sati:
111100 – 111200 – 111300 – 111400 – 

111003

Manutenzione ordinaria impianto di condizionamento e 
sanitario – biennio 2018/2019

Assistenza audio-video impianti multimediali 
01/02/2018-31/12/2019

Det 34/AMM/2018 
(incentivi calcolati su im-
porto citato nelle premes-
se – nel dispositivo di 
calcolava su € 142.000)

Servizio di assistenza tecnico-sistemistica per l'anno 
2019 – sede camerale

Interventi sull'impianto di condizionamento della sede 
camerale -defangatori

Miglioramento dell'efficienza energetica della sede – 
Servizi di progettazione definitiva, esecutiva e direzio-
ne lavori di isolamento sottotetto e terrazzo del V piano

Det 61/AMM/2019: affi-
damento revocato ed af-
fidato ad altra ditta con 
Det 73/AMM/2019 (1) – 
obiettivo operativo 3.1.4 
indicatore 1

Miglioramento dell'efficienza energetica della sede – 
Servizi di progettazione definitiva, esecutiva e direzio-
ne lavori per la sostituzione delle bussole d'ingresso

Det 86/AMM/2019
 – NON INCENTIVARE

Miglioramento dell'efficienza energetica della sede – 
Lavori di isolamento sottotetto e terrazzo del V piano

Det 112/AMM/2019 (1) -  
obiettivo operativo 3.1.4 
indicatore 2

Riparazione guasti e ripristino funzionalità impianto di 
condizionamento

Det 124/AMM/2019
Conto 327012 (2)

Riparazione guasti e ripristino funzionalità impianto di 
condizionamento

Det 124/AMM/2019
Conto 325023 (2)

 -Miglioramento dell'efficienza energetica della sede – 
Lavori di sostituzione delle bussole d'ingresso

Det 126/AMM/2019 (1) -  
obiettivo operativo 3.1.4 
indicatore 3

Sostituzione interruttore di sgancio media tensione e 
gruppo di continuità (UPS) per le lampade di emer-
genza in cabina elettrica piano -3



Allegato B1 alla Determinazione n. 51/SG del 12/04/2021

2019 - CCIAA

Allegato B/1: Tabella di riparto degli incentivi 2019

RUP € 2.623,67 RUP € 27,84 RUP € 684,63
direttore lavori/contratto € 776,14 direttore lavori/contratto € 11,65 direttore lavori/contratto € 23,43
studi/ricerche € 0,00 studi/ricerche € 0,00 studi/ricerche € 0,00
coordinatore sicurezza – progettazione € 0,00 coordinatore sicurezza – progettazione € 0,00 coordinatore sicurezza – progettazione € 0,00
coordinatore sicurezza – esecuzione € 0,00 coordinatore sicurezza – esecuzione € 0,00 coordinatore sicurezza – esecuzione € 0,00
Totale 80% RUP € 3.399,81 Totale 80% RUP € 39,49 Totale 80% RUP € 708,06

collaboratori RUP: collaboratori RUP: collaboratori RUP:
€ 361,81 € 19,42 € 75,46
€ 113,34 € 0,00 € 23,64

Foresti € 0,00 Foresti € 0,00 Foresti € 0,00
Grillo € 669,36 Grillo € 0,00 Grillo € 139,60

€ 308,13 € 0,00 € 64,26
€ 206,72 € 0,00 € 43,11

Totale 80% collaboratori € 1.659,37 Totale 80% collaboratori € 19,42 Totale 80% collaboratori € 346,07
Totale 80% RUP + collaboratori € 5.059,18 Totale 80% RUP + collaboratori € 58,92 Totale 80% RUP + collaboratori € 1.054,13

RUP € 1.911,20 RUP € 471,46 RUP € 1.439,74
direttore lavori/contratto € 741,05 direttore lavori/contratto € 182,80 direttore lavori/contratto € 558,25
studi/ricerche € 0,00 studi/ricerche € 0,00 studi/ricerche € 0,00
coordinatore sicurezza – progettazione € 0,00 coordinatore sicurezza – progettazione € 0,00 coordinatore sicurezza – progettazione € 0,00
coordinatore sicurezza – esecuzione € 0,00 coordinatore sicurezza – esecuzione € 0,00 coordinatore sicurezza – esecuzione € 0,00
Totale 80% RUP € 2.652,26 Totale 80% RUP € 654,26 Totale 80% RUP € 1.998,00

collaboratori RUP: collaboratori RUP: collaboratori RUP:
€ 266,93 € 65,85 € 201,08

€ 89,70 € 22,13 € 67,57
Foresti € 0,00 Foresti € 0,00 Foresti € 0,00
Grillo € 529,76 Grillo € 130,69 Grillo € 399,07

€ 243,87 € 60,16 € 183,71
€ 163,61 € 40,36 € 123,25

Totale 80% collaboratori € 1.293,88 Totale 80% collaboratori € 319,19 Totale 80% collaboratori € 974,69
Totale 80% RUP + collaboratori € 3.946,13 Totale 80% RUP + collaboratori € 973,45 Totale 80% RUP + collaboratori € 2.972,68

Incentivi CCIAA 2019
Riepilogo 80%

Decurtazione degli incentivi 80% relativi agli affidamenti  
avviati  dal 19/4/2019 al 13/6/2019, ovvero nel periodo di 
vigenza del decreto sbocca cantieri – vedi det inc 2019

Decurtazione degli incentivi 80% relativi a quote percepite con la 
produttività 2020 (obiettivi performance 2019) – vedi det inc 2019

Belleri Belleri Belleri
Bordet Bordet Bordet

Lucchi Lucchi Lucchi
Verzeletti Verzeletti Verzeletti

Incentivi CCIAA 2019
Ricalcolo a seguito decurtazioni incentivi CCIAA 2019

Riepilogo 80%

Incentivi CCIAA 2019
Oneri sociali a carico dell'ente

Incentivi CCIAA 2019
Riepilogo 80% al netto degli oneri sociali a carico dell'ente

Belleri Belleri Belleri
Bordet Bordet Bordet

Lucchi Lucchi Lucchi
Verzeletti Verzeletti Verzeletti



Allegato B1 alla Determinazione n. 51/SG del 12/04/2021

2019 - CCIAA

Allegato B/1: Tabella di riparto degli incentivi 2019

Incentivi CCIAA 2019
Riepilogo 20%

conto capitale spese correnti Totale suddivisione

€ 424,49 € 840,31 € 1.264,79 € 1.264,79

Incentivi CCIAA 2019
Riepilogo 20%

conto capitale spese correnti Totale decurtazione
€ 14,73 € 0,00 € 14,73

conto capitale spese correnti Totale decurtazione
€ 263,53 € 0,00 € 263,53

Incentivi CCIAA 2019
Ricalcolo a seguito decurtazioni

Riepilogo 20%

conto capitale spese correnti Totale suddivisione

€ 146,22 € 840,31 € 986,53 € 986,53

IL RUP

(Marco Mosca)

IL SEGRETARIO GENERALE

Totale 20% 
spettante

Decurtazione degli incentivi 20% relativi agli affidamenti  
avviati  dal 19/4/2019 al 13/6/2019, ovvero nel periodo di 
vigenza del decreto sbocca cantieri – vedi det inc 2019

Decurtazione degli incentivi 20% relativi a quote 
percepite con la produttività 2020 (obiettivi performance 
2019) – vedi det inc 2019

Totale 20% 
spettante

(dr Massimo Ziletti)
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